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Oda e Stomatologéve té Kosovés
Stomatolos§ka Komora Kosova ¢ Dental Chamber of Kosovo

KUVENDI I ODES SiE STOMATOLOGVE Ti KOSOVES, né mbéshtetje t& nenit 19,
paragrafi 1 me nénparagrafin 1.5 t& Ligjit pér Odat e Profesionistéve Shéndetésor nr.04/L-150),
nenit 20, paragrafi 1 me nénparagrafin 1.5 ndérlidhur me nenin 25, paragrafi 1 t& Statutit t¢ OSK-
s€, dhe nenit 48 t& rregullores pér zgjedhjen e organeve t& OSK-sé nr. 2583 t& datés 14.11.2022,
né mbledhjen e mbajtur me 07/04/2023, nxjerré kéts:

VENDIM

L. z. Blerim Kamberi zgjedhet Kryetar i Odés s&é Stomatologéve t& Kosovés né
legjislaturén e II1-té t& Kuvendit.

II. Mandati i kryetarit t&¢ OSK-sé& &shté 4 vite.

II.  Detyrat dhe pérgjegjésit e Kryetarit t&¢ OSK-sé pércaktohen me Ligjin pér Odat e
Profesionistéve Shéndetésor dhe Statutin e OSK-sé.

IV. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré

I’dérgohet

e Anétaréve té Kuvendit
e Shérbimit Profesional t& QSK-sé&

Kryetari i KQZ_sé Kryesuesi i mbledhjes
Prof.AsoW ./Batmir Dragidella




